non sum. Itaque & Dominus Iesus natura hominis assumpta, virtutis vim nonnunquam dissimulavit, & Petrus cum se a gentium convictu abduxit, ne ex Iudaea hospites in ipso offenderent: Paulus quoque noster cum Timotheum iussit circumcidi, cumque ipse ante templi ingressionem legitimis illis purificationibus se expiavit, simulauerunt omnes isti profectò, aliud quod, & opere promptu habuerunt, quam in animo gererent, in conscientia, sed simularunt in alienum, non in suum com- modum. Idcirco neque illorum simulationi repugnauit veritas, consilium iuuandi, ac confirmandi ceteros approbatio in il- los conscientia est consecuta. Quia quod agere instituerant, vt conuincerent ceteros, in eo simulare, aut dissimulare aliquid ne- cessarium à Deo alienum esse duxerunt. Quare tibi assentior, neque simulationem interdum, & dissimulationem in vita te- neri possit. Illud quoque difficilius operæ, & maioris la- boris esset diiudicare, vtra sit Deo gratior, & ad hominis felici- tatem accommodatior, vira pacatane, & Deo in solitudine, ac silentio seruientis: an quæ in negotiis occupata est, & districta, non huius ea de re agere statuo esse temporis. Est enim maximis illa illa simplicitate difficultatibus, multosque habet ex vtraque parte peritos, quorum nunc controuersias disceptare longum foret. Nam quòd tu factum Domini in proponendo ceteris A- postolis Petro tecum facere arbitraris, alius tibi dictum Domi- num esse, & tanquam decretum facile opponeret, quo is Mar- cia de Maria sorore conuerenti, quòd se in cura, & labore ap- prehendendi hospitiij illa deseruisset, tantumque in audiendo Domi- ni noster occupata: Respondit sororem eius Mariam optimam esse sibi partem, quæ illi nunquam adimenda esset. Sed, vt di- cimus in crabo altius, neque hunc diem Paulo destinatum in a- liud genus disputationis conuertam, hocque libentius sermo- nem hunc relinquam, quòd spero hunc eum ipsum (sic autem lo- quatur me intuens) aliquando tempus, ociumque caputurum, cum vobis separatim de ista ipsa re quid sentiat ipse, vel disputan- tes, vel in scriptis tradat, acque demonstrat. Quam obrem nunc quidem Sadolete reuertitor ad Paulum, & quæ iam dudum exor- tus est, ea nobis porrò pertextito. EGO VERÒ, inquam, ita fa- ctum, ac libens. Vestris enim istis sermonibus tanquam bono- rum, ac bene condito recreatus, ad omnem nunc laborem exur- gum paratior. Ac primum vobis illud proponam, Paulum tan- quam dispensatorem bonum, & corpus totum Ecclesie concors, acque vnum retinere cupientem, suppeditantem partibus singi- lis, quæ cuique congrua sunt, primo fecisse verba de his, qui in societate fratrum, & in æqualium cœtu pares inter se sunt, quo- rum nemo quidem debet plus quam ab aliis concessum sibi sit.